
Аэропорт

Адлер

Имеретинский курорт

Эсто-Садок

Роза Хутор

Роза Хутор

Эсто-Садок

Имеретинский курорт

Адлер

Аэропорт

 – Стационарные билетные кассы 

ОАО "Кубань Экспресс-Пригород"

Расписание движения пригородных поездов  

Расписание пригородных поездов на участке Аэропорт Сочи - Роза Хутор,                                                                      

Имеретинский курорт - Роза Хутор

Расписание пригородных поездов на участке  Роза Хутор - Аэропорт Сочи,                                                           

Роза Хутор - Имеретинский курорт 

* Уважаемые пассажиры! В графике движения поездов возможны изменения!

12:21

12:30

13:31

22:58

23:43

15:35

15:44

16:27 18:43 19:45

21:20

21:29

22:09

15:27

16:01

16:08

6036/6035

18:11

18:55

19:02

16:46 17:44

17:06

на 19 и 25 июня  2017 года

18:13

18:21

19:31

17:00

17:09

17:49

17:54

18:03

18:56

6114/6113

11:06

11:25

11:58

12:05

6020/6019

19:02

19:40

19:4716:53 17:51

6002/6001 6034/6033

16:04

19:05

поезда помаршруту Аэропорт Сочи - Роза Хутор; Имеретинский курорт - Роза Хутор

Раздельные пункты
6038/6037

20:10

20:54

21:01

6040/6039

21:08

21:46

21:53

6042/6041

22:11

22:50

22:57

6044/6043

23:36

6118/6117

15:03

20:04

20:13

20:53 23:59

23:59

00:08

00:48

23:10

23:19

Раздельные пункты
6116/6115

13:22

6008/6007 6022/6021 6024/6023 6120/6119

19:22

6028/6027 6032/6031 6030/6029

поезда по маршруту Роза Хутор - Аэропорт Сочи; Роза Хутор - Имеретинский курорт

6026/6025 6018/6017


