

Расписание движения пригородных поездов на 19 и 25 июня 2017 года

Расписание пригородных поездов на участке Аэропорт Сочи - Роза Хутор, Имеретинский курорт - Роза Хутор

Раздельные пункты	поезда помаршруту Аэропорт Сочи - Роза Хутор; Имеретинский курорт - Роза Хутор									
	6114/6113	6118/6117	6002/6001	6034/6033	6036/6035	6020/6019	6038/6037	6040/6039	6042/6041	6044/6043
Аэропорт	11:06	15:03								
Адлер	11:25	15:27								
Имеретинский курорт			16:04	17:06	18:11	19:02	20:10	21:08	22:11	22:58
Эсто-Садок	11:58	16:01	16:46	17:44	18:55	19:40	20:54	21:46	22:50	23:36
Роза Хутор	12:05	16:08	16:53	17:51	19:02	19:47	21:01	21:53	22:57	23:43

Расписание пригородных поездов на участке Роза Хутор - Аэропорт Сочи, Роза Хутор - Имеретинский курорт

Раздельные пункты	поезда по маршруту Роза Хутор - Аэропорт Сочи; Роза Хутор - Имеретинский курорт									
	6116/6115	6008/6007	6022/6021	6024/6023	6120/6119	6026/6025	6018/6017	6028/6027	6032/6031	6030/6029
Роза Хутор	12:21	15:35	17:00	17:54	18:13	18:56	20:04	21:20	23:10	23:59
Эсто-Садок	12:30	15:44	17:09	18:03	18:21	19:05	20:13	21:29	23:19	00:08
Имеретинский курорт		16:27	17:49	18:43		19:45	20:53	22:09	23:59	00:48
Адлер	13:22				19:22					
Аэропорт	13:31				19:31					

^{*} Уважаемые пассажиры! В графике движения поездов возможны изменения!